FIRMA

DATA

72 _[ETCHETTA T ACT1481
71| PASSACAVO 1 AE03100
70| ETICHETTA MARCHIO 1 AIC1850
69 | CAPICORDA_FORCELLA L3 AE01240
68| CONDENSATORE 1 AE01610
67 | FASCETTA 3 AEO3590
66| CAPICORDA_PUNTALE 1 AE01200
65 _[TERMINALE BUSSOLA 3 AE03740
64| CAPICORDA GIALLO 1 AE01270
63__|GRANO M8x16 INOX_UNI 5027 1 AVZ519G
62 | DISTANZIALE T APT120Z
61__|RONDELLA 8x17 ZINC, 6592 3 WT2H4Z
60 | STAFFA DI APPOGGIO MODO 500 1 ALT12Z
50 | SEEGER | 24 UNI 7437 1 AM13078
58 |BOCCOLA 1 API2T2G
57 _|RONDELLA 12x24 ZINC, UNI 6582 AV1211Z
56 | VITE M12x70 T.E. ZINC. UNI 5737 AVi41ez
55 | RONDELLA 12x36x2.5 ZINC. UNI 6583 AVI216G
54 | VITE M12xL.20 ZINC. BRUG. UNI 5931 V14172
53 | GUIDA ALT103Z
52 MOLLA DI BILANCIAMENTO BR UNQE 1 AM1217B
b MOLLA DI _BILANCIAMENTO BR 4.5m AM1216B
() 51| TIRANTE L470 M12 AVI1330Z
&% 50| PERNO AP1140Z
T# 49 _|ANELLO RADIALE DIN 6799 DIAM. § AM11426
48 |VITE M8x30 BRUG. ZINC. UNI 5831 AV15058
A_H_W 47 BO_GUIDA INTERNO MOLLA A611276
N 46 | FLANGIA INFERIORE AXT1150
”“ 45 | DADO_M12 AUTOBL._ZINC. AD1108Z
=/ 44| CAVO FLESSB. G/V fom. 30| _AFO1470
N 43| DADO M6 ALTO ZINC. UNI 5587 2 AVI120Z
N— 42 |CANALINA ADESVA 13x12 [om. 30| AFe2030
=/ 41| RONDELLA PER M14x28 ZINC. UNI 6592 3 AVIZ12Z
— 40| PIASTRA DI ANCORAGGIO 1 AWTT33V ]
= [ 39 |VIE Mexp0 BRUG. ZINC, UNI 5031 4 AV1476Z >4
u"\(“ 38| VITE M#4.8x16 T.C. ZINC. UNI 7981 4 AVI441Z &
==~ 37 | GOMMA SPUGNA 5x10 AUTOADESIVA [mE2,80] _AWG1320 L
= 36| STAFFA PER MOLLA ALT113Z 26
== 35 | RONDELLA M8 ZINC. UNI 6592 AV1209Z m
NS=7 34 | FLANGIA SUPERIORE AX1119Z @
33| GOLFARE M12_FEMM. ZINC. AVIT146 L
: 32 | CAMME AL1152G
31 __|ANELLO SEEGER E15 UNI 7435 ZINC. AN2178G
J 30| RONDELLA 14x42 ZINC. UNI 6583 AV1204Z
29| CUSCINETTO A _RULLINI DNKI 15-20 ACT150K
28 | PERNO ATTACCO OCCHIELLD MOLLA AP1127Z
27 | DADO M14 ALTO ZINC. UNI 5587 AD1112Z
26| DADO M8 ALTO ZINC. UNI 5587 1. ADT123Z
25 | VITE MBx25 T.E. ZINC. UNI 5730 AV1488Z
24 | CHIAVE mm 80 AV11440
23 [CAVO FLESSIB. 2x0.5 (TOT. m. 3) 01230
22 [RONDELLA PER M5x10 ZINC. UNI 6592 4 AV1207Z
21 _[VITE M5x10 BRUG. ZINC. UNI 59831 r AV1446Z
20 |FINECORSA 1PLA/RW N.C. AE04030
19 [SERRATURA AQD1250
8 |COPERCHIO AX11070 o
7 |APPARECCHIATURA ELETTR. BA100 AS05060 E
[VITE_M8x40 ZINC. BRUG. UNI 5931 AV1492Z m
[15 _[WTE M10x30 T.E. ZINC. UNI 5738 AV14052
4| STAFTA _FINECORSA ZINC. ALT117Z 5]
DADO_M10 MEDIO ZINC. UNI 5588 ADT108Z 4
VITE_M4x10 T.C. ZINC. UNI 7985 AV1442Z N
[TAPPO_SERRATURA AP9154G =
DADO M4 ALTO ZINC. UNI 5587 ADT17Z 2
MODO_500/BAC PER BARRIERA 50005/L m
GRANO MBx10 INOX UNI 5927 AVI133Z
DADO_M10_AUTOBLOCC. ZINC. AD1103Z o)
6 | RONDELLA PER M10x21 ZINC. UNI 6592 Avi210Z g
R_umw O \_ R_u 5 | VITE M10x70 T.E. ZINC UNI 6737 AV1410Z
4| CHIUSURA BRACCIO AQT1040 m
3_[INNESTO BRACCIO AWTT37V 0
RONDELLA PER M14x28 ZINC. UNI 6592 4 AVIZ12Z VALIDO DAL 2 | PASSACAVO TICINO AE03110 =
PIASTRA DI ANCORAGGIO AWT133V VOBILE COMPLETO 211000 5|
DADO M14 ALTO_ZING. UNI 5587 4 AD11122 20/04/09 ..ccoverveerennanne POS._| DENOWRAZIONE aw COOKE o5, & [¥jmjod-]
oW | oooke DISEGNATO__| CONTROLLATO | COMPLESSNO
Ol @) O |om | erovsr | eoroas [SBARRA DLEODINANICA MODD 600 L
o 0 O [ DV. PARTICOLARE
NoOTE ESPLOSO
GIBIDI . SAA | s N Trev
conce tCmice tscule | 7204 2

Formato 1 Al Orizzontale

Disegno ol proprieta’ della GIBIDI Continental S,p.A. che sl riserva tuttl | dirittl a ternine di legge.



